INDICAÇÃO Nº 60/20

Do edil:- Bruno Tikanori Sakata

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo a restauração/

pintura da quadra poliesportiva, situada ao lado do ginásio de

esportes (Rua José Maria Mathias).

Justificativa

 Justifica-se a presente indicação, pois o local apresenta sinais

de deterioração e já não possui as devidas marcações.

 Ciente da sua compreensão e empenho na concretização de tal

indicação, renovo meus protestos de elevada estima e distinta

consideração.

 Sala das Sessões, 1º de dezembro de 2020.

              Bruno Tikanori Sakata

               Vereador